quilometragem de reboque de no mínimo 700 km. 

Vidros completos. 

FRANQUIAS: 

Casco: R$ 6000,00 

Vidros: R$ 100,00 

TOTAL DESSA NOTA FISCAL  8.581,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO    

O presente contrato é estimado em R$ 8.581,00 (oito mil quinhentos e oitenta e um 

reais), correspondente à importância segurada para o período de 12 (doze) meses, podendo 

ser prorrogado, nos termos da Lei.  

O pagamento será efetuado em 30 dias, após a entrega da apólice de seguro e apre-

sentação da documentação fiscal e boleto bancário, devidamente conferida(s) e atestada(s)